
入札執行表（結果）

第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要

1 ¥7,100,900 落札

2 ¥8,080,000

3 ¥7,876,100

4 ¥8,000,000

5

6

7

8

9

10

(税抜) ¥7,100,900

(税込) ¥7,668,972 うち消費税相当額 ¥568,072

(税抜) ¥8,080,000

(税込) ¥8,726,400 うち消費税相当額 ¥646,400

(税抜) ¥7,092,800

(税込) ¥7,660,224 うち消費税相当額 ¥567,424

㈲丸商

期　　　間

業者名

室蘭舗道建設㈱

富士建設㈱

木島建設㈱

落     札     額

予  定  価  格

最低制限価格

室蘭舗道建設株式会社

執行者職氏名 　西いぶり広域連合　事務局長　　佐藤　学

　平成31年4月12日　11：00

　西いぶり広域連合定期整備用駐車場通路整備工事

　室蘭市石川町89番地1 他

　着手の日より120日間

落  札  業  者

入札日時

件　　　名

場　　　所


